

Stanoviště kontejnerů na ul. Slezská u č.p. 779, Třinec - SoD

Popis	Cena
22223: Stanoviště kontejnerů na ul. Slezská u čp. 779, Třinec	761 089,40
1.1: Polozapuštěné kontejnery	635 069,90
HSV: Práce a dodávky HSV	635 069,90
1: Zemní práce	133 193,45
4: Vodorovné konstrukce	42 620,60
5: Komunikace pozemní	32 859,34
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	393 297,36
997: Přesun sutě	16 432,59
998: Přesun hmot	16 666,56
1.2: Práce se souhlasem investora	68 019,50
HSV: Práce a dodávky HSV	68 019,50
1: Zemní práce	19 184,00
5: Komunikace pozemní	6 000,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	336,00
997: Přesun sutě	37 113,60
998: Přesun hmot	5 385,90
2: Ostatní a vedlejší náklady	58 000,00
OST: Ostatní	57 000,00
OST.: Ostatní	57 000,00
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
Celkem (bez DPH)	761 089,40
DPH	159 828,77
DPH 21 % ze základny: 761 089	159 828,77
Celkem (včetně DPH)	920 918,18

Poptávka

Vaší nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit i komentář (zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
Stavba Objekt Skupina Oddíl		22223: Stanoviště kontejnerů na ul. Slezská u čp. 779, Třinec 1.1: Polozapuštěné kontejnery HSV: Práce a dodávky HSV 1: Zemní práce					761 089,40 635 069,90 133 193,45			
1	SUB	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	49,750	121,00	6 019,75	"rozebrání stávající plochy kolem kontejnerů (plocha dle nového návrhu) =" 32,0 "rozebrání stávající plochy kolem kontejnerů (plocha pro nové parkovací stání) =" 12,0 "rozebrání plochy stávajícího parkovacího stání - pás v š. 1,0 =" 5,0 "rozebrání žlutého pásu podél obruby =" (5,0+2,50) * 0,10		
2	SUB	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	7,500	103,00	772,50	"demolice kamenného obrubníku u vozovky - očistit, předat investorovi =" 2,50 "demolice silniční obruby pro realizaci parkovacího místa =" 5,0		
3	SUB	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	4,200	602,00	2 528,40	"odtěžení zeminy pod novým stáním pro novou konstrukci =" 0,350*12,0		
4	SUB	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	35,000	490,00	17 150,00	"vyhloubení stavební jámy pro 4 kontejnery vč. odstranění podkladní vrstvy dlažby v místě vyhloubení =" 35,0		
5	SUB	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	39,200	350,00	13 720,00	"odtěžení zeminy pod novým stáním pro novou konstrukci =" 4,20 "vyhloubení stavební jámy pro 4 kontejnery =" 35,0		
6	SUB	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	196,000	39,00	7 644,00	"odtěžení zeminy pod novým stáním pro novou konstrukci =" (15-10)*4,20 "vyhloubení stavební jámy pro 4 kontejnery =" (15-10)*35,0		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
7	SUB	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	70,560	500,00	35 280,00	"odtěžení zeminy pod novým stáním pro novou konstrukci =" 1,80*4,20 "vyhloubení stavební jámy pro 4 kontejnery =" 1,80*35,0		
8	SUB	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	39,200	31,00	1 215,20	"odtěžení zeminy pod novým stáním pro novou konstrukci =" 4,20 "vyhloubení stavební jámy pro 4 kontejnery =" 35,0		
9	SUB	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,999	1 100,00	20 898,90	"celkový výkop =" 35,0 "odpočet podkladní desky =" -6,463 "odpočet objemu podzemní části kontejnerů =" 0,750*0,750*3,14*1,350 *-4		
10	SUB	583441155	šterkodrt' frakce 0/22	t	41,798	650,00	27 168,70	"spotřeba =" 2,20*18,999		
11	SUB	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	49,750	16,00	796,00	"v místě zámkové dlažby tl. 60 mm - plocha kolem kontejnerů =" 32,750 "v místě zámkové dlažby tl. 80 mm - nové parkovací stání vč. napojení na stávající stav =" 17,0		
Oddíl			4: Vodorné konstrukce				42 620,60			
12	SUB	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	6,463	6 200,00	40 070,60	"podkladní deska pod kontejnery - 1.vrstsva - před osazením kontejnerů =" 4,70*5,50*0,15 "podkladní deska pod kontejnery - 2.vrstsva - po osazení kontejnerů =" 4,70*5,50*0,10		
13	SUB	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	5,100	500,00	2 550,00	"bednění základové desky =" 2*(4,70+5,50)*0,25		
Oddíl			5: Komunikace pozemní				32 859,34			
14	SUB	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	66,750	177,00	11 814,75	"ŠD 0/32; 150 mm - nová plocha kolem kontejnerů =" 32,75 "ŠD 0/32; 150 mm - parkovací stání =" 12,0+5,0 "ŠD 16/32; 150 mm - parkovací stání =" 12,0+5,0		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
15	SUB	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	32,750	309,00	10 119,75	"zpětné zadláždění plochy kolem nových kontejnerů =" 32,0 "zpětné zadláždění pásu kolem nové obruby ze žluté dlažby =" 0,75		
16	SUB	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,000	338,00	5 746,00	"napojení na stávající stav - z původní rozebrané a očištěné dlažby =" 5,0 "nové parkovací stání - z nově dodaného materiálu =" 12,0		
17	SUB	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	12,360	419,00	5 178,84	"spotřeba =" 1,03*12,0		
Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							393 297,36			
18	SUB	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	1,000	250,00	250,00	"zpětné osazení sloupku se značkou IP11b =" 1		
19	SUB	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	10,000	140,00	1 400,00	"nové VDZ - V10b =" 2*5,0		
20	SUB	915111116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	7,750	146,00	1 131,50	"nové VDZ - V12a =" 7,75		
21	SUB	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	17,750	6,70	118,93	"nové VDZ - V10b =" 2*5,0 "nové VDZ - V12a =" 7,75		
22	SUB	916111122.1	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého C16/20	m	3,000	461,00	1 383,00	"dvojjádek z kostek 10/10 do betonu C16/20-fada u obruby =" 3,0		
23	SUB	916111123.1	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20	m	3,000	461,00	1 383,00	"Dvojjádek kostek 10/10 do betonu C16/20-fada u vozovky =" 3,0		
24	SUB	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20	m	9,900	307,00	3 039,30	"obruba 150/250 do betonu C16/20n XF1 - podél parkovacího stání =" 7,5 "obruba 150/150 do betonu C16/20n XF1 - hrana parkovacího stání =" 2,4		
25	SUB	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	2,424	224,00	542,98	"spotřeba =" 1,01*2,40		
26	SUB	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	7,575	181,50	1 374,86	"spotřeba =" 1,01*7,50		
27	SUB	919121212	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnicího profilu	m	3,000	20,40	61,20	"záhlvka podél opraveného dvourádku =" 3,0		
28	SUB	93900R1	D+M polozapuštěného kontejneru, objem 3,0 m3	kus	4,000	89 000,00	356 000,00	Poznámka k položce: Polopodzemní kontejner o objemu 3 m3 - polyethylen Dřevěné obložení, vhozový otvor dle tříděného odpadu "Kontejnery s kapacitou 3m3 - 4 kusy na jedno stanoviště včetně přikotvení k podkladní desce dle TZ =" 4		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
29	SUB	961041211	Bourání mostních základů z betonu prostého	m3	3,300	5 600,00	18 480,00	"demolice stávající betonové konstrukce kontejnerů - 3x hnízdo hl. 1,2 m =" 3,30		
30	SUB	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	374,00	374,00	"odstranění stávajícího sloupky značky IP11b pro přesun do nové polohy =" 1		
31	SUB	966007111	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 125 mm	m	15,000	250,00	3 750,00	"odstranění stávajícího VDZ - V12a =" 10,0 "odstranění stávajícího VDZ - V10b =" 5,0		
32	SUB	96690R	Přesun stávajících volně stojících kontejnerů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	"přesun stávajících volně stojících kontejnerů - zelený, žlutý, modrý + 2x BIO odpad =" 1		
33	SUB	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překozech inženýrských sítí	m	2,500	40,00	100,00	"očistění kamenných obrubníků =" 2,50		
34	SUB	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	50,750	56,00	2 842,00			
35	SUB	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při překozech inženýrských sítí	m2	0,600	111,00	66,60	"očistění kostek v případě opravy dvouřádku =" 2*3,0*0,1		
Oddíl			997: Přesun sutě				16 432,59			
36	SUB	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	8,227	352,00	2 895,90	"sut' z demolice stávající betonové konstrukce kontejnerů =" 2,40*3,30 "sut' z vybourání sloupku SDZ =" 0,082 "betonové lože z demolice kamenného obrubníku u vozovky =" 0,090*2,50		
37	SUB	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	115,178	33,00	3 800,87	"sut' z demolice stávající betonové konstrukce kontejnerů =" (15-1)*7,920 "sut' z vybourání sloupku SDZ =" (15-1)*0,082 "betonové lože z demolice kamenného obrubníku u vozovky =" (15-1)*0,225		
38	SUB	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,885	228,00	657,78	"odvoz nevyužitě rozebrané dlažby dle dispozic objednatel =" 0,130*(49,75-32,75-5,0) "odvoz očištěných kamenných obrubníků =" 0,120*2,5 "sut' z demolice silniční obruby pro realizaci parkovacího místa =" 0,205*5,0		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
39	SUB	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	25,510	33,00	841,83	"odvoz nevyužité rozebrané dlažby dle dispozic objednatel = " (7-1)*1,560 "odvoz očištěných kamenných obrubníků = " (7-1)*0,30 "suť z demolice silniční obruby pro realizaci parkovacího místa = " (15-1)*1,025		
40	SUB	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,860	200,00	372,00	"pro odvoz nevyužité rozebrané dlažby dle dispozic objednatel = " 0,130*(49,75-32,75-5,0) "pro odvoz očištěných kamenných obrubníků = " 0,120*2,5		
41	SUB	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	9,252	850,00	7 864,20	"suť z demolice stávající betonové konstrukce kontejnerů = " 7,920 "suť z vybourání sloupku SDZ = " 0,082 "betonové lože z demolice kamenného obrubníku u vozovky = " 0,225 "suť z demolice silniční obruby pro realizaci parkovacího místa = " 1,025		
Oddíl							998: Přesun hmot	16 666,56		
42	SUB	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	52,083	320,00	16 666,56			
Objekt							1.2: Práce se souhlasem investora	68 019,50		
Skupina							HSV: Práce a dodávky HSV	68 019,50		
Oddíl							1: Zemní práce	19 184,00		
1	SUB	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	3,600	220,00	792,00	"odkop pro případnou výměnu podloží v tl. 0,30 m (se souhlasem investora a AD) = " 0,30*12,0		
2	SUB	139951121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	2,000	5 500,00	11 000,00	"vybourání skrytých konstrukcí z betonu (patky sloupků, skryté základové konstrukce) = " 2,0		
3	SUB	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	3,600	298,00	1 072,80	"z odkopu pro výměnu podloží v tl. 0,30 m = " 3,60		
4	SUB	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,000	28,00	504,00	"z odkopu pro výměnu podloží v tl. 0,30 m = " (15-10)*3,60		
5	SUB	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,480	850,00	5 508,00	"z odkopu pro výměnu podloží v tl. 0,30 m = " 1,80*3,60		
6	SUB	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,600	32,00	115,20	"z odkopu pro výměnu podloží v tl. 0,30 m = " 3,60		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
7	SUB	181913112	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	12,000	16,00	192,00	"v rámci výměny podloží =" 12,0		
Oddíl			5: Komunikace pozemní				6 000,00			
8	SUB	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	24,000	250,00	6 000,00	"ve dvou vrstvách tl. 150 mm =" 12,0 * 2		
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				336,00			
9	SUB	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	12,000	28,00	336,00	"v rámci výměny podloží =" 12,0		
Oddíl			997: Přesun sutě				37 113,60			
10	SUB	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,800	340,00	1 632,00	"vybourané skryté betonové konstrukce =" 2,40*2,0		
11	SUB	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	67,200	28,00	1 881,60	"vybourané skryté betonové konstrukce =" (15-1)*4,80		
12	SUB	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	67,200	500,00	33 600,00	"vybourané skryté betonové konstrukce =" (15-1)*4,80		
Oddíl			998: Přesun hmot				5 385,90			
13	SUB	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	8,286	650,00	5 385,90			
Objekt			2: Ostatní a vedlejší náklady				58 000,00			
Skupina			OST: Ostatní				57 000,00			
Oddíl			OST.: Ostatní				57 000,00			
1	SUB	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	Poznámka k položce: vytyčení stávajících inženýrských sítí		
2	SUB	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00			
3	SUB	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	Poznámka k položce: zaměření skutečného provedení stavby na podkladě KN		
4	SUB	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	Poznámka k položce: Dokumentace pro kolaudaci a závěrečná zpráva kvality, revizní zpráva elektro.		
6	SUB	043103000	Zkoušky bez rozlišení	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	Poznámka k položce: zkoušky únosnosti zemní pláně zkoušky únosnosti po položení podkladních vrstev		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
7	SUB	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	Poznámka k položce: Dodavatel zajistí zpracování fotodokumentace průběhu prací na stavbě, kterou následně předá investorovi. Fotodokumentace bude dokladovat postup prací a nasazení stavebních mechanismů i provádění zkoušek. Snímky budou předány na CD ve složkách pojmenovaných dle jednotlivých dnů.		
8	SUB	R	Provizorní dopravní značení	soub	1,000	15 000,00	15 000,00			
Skupina		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					1 000,00			
Oddíl		VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady					1 000,00			
9	SUB	032103000	Náklady na stavební buňky - zřízení a provoz zařízení staveniště po dobu stavby, rozebrání a odvoz	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	Poznámka k položce: Položka bude uplatněna jen v případě průkazného využití zhotovitelem.		

Celková cena nabídky: 761 089,40 Kč